
Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân  van 13 november 2018, nr.

01588787

Besluit tot bekendmaking van de wijziging van de subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Iepen

Mienskipfûns derde tender 2018

Gedeputeerde Staten van Fryslân;

Gelet op artikel 1.5 van de Regeling Iepen Mienskipfûns 2016, gezien het aantal ingediende aanvragen

bij de derde tender 2018 en in verband met een evenredige verdeling van de middelen;

Besluiten:

Artikel 1  
Voor de derde tender 2018 voor de gebieden genoemd in artikel 1.4 van de Regeling de subsidieplafonds

als volgt gewijzigd vast te stellen:

1. voor kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen per gebied:

Waddeneilanden: € 41.500•

• Noordoost Fryslân:  € 80.500

• Noordwest Fryslân:  € 92.500

• Zuidoost Fryslân: € 97.500

2. voor grote maatschappelijke initiatieven per gebied:

• Waddeneilanden: € 220.000

• Noordoost Fryslân: € 390.000

• Noordwest Fryslân: € 260.000

• Zuidwest Fryslân: € 256.000

• Zuidoost Fryslân: € 232.000

Artikel 2   
1. De wijziging is van toepassing op de tijdens de derde tender ingediende aanvragen.

2. Het totaal van de subsidieplafonds wijzigt niet.

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Leeuwarden, 13 november 2018.

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

Drs. A.A.M. Brok, voorzitter

R.E. Bouius-Riemersma, MBA MCM, secretaris

Nr. 8492

PROVINCIAAL BLAD 20 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2018 nr. 8492 20 november 20181


